foi constatada a presença de várias caçambas coletoras de resíduos sólidos com quantidade
de resíduos acima de sua capacidade de armazenamento, contribuindo para a proliferação de
vetores.

3. Houve a aplicação da sanção de MULTA no valor de R$ 6.000,00 (seis mil
reais) dobrada para R$ 12.000,00 (doze mil reais), em face da comprovada reincidência.

4. Ocorre que, o inconformismo da Recorrente não merece ser acolhido, em virtude
de não ter trazido nenhum elemento apto a infirmar as conclusões externadas no Aresto
exarado pela Segunda Coordenação de Recursos Especializada.